
 

                  AO Brotzu   

  

_____________________________________________________________________________________ 

 
  

 

Deliberazione n. ___________________________ 
 
adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data _____________________________________________ 
  
Oggetto: Parziale Rettifica relativa al lotto n. 126 di cui alla delibera n. 2400 del 18.11.2019: “Recepimento 

dell’aggiudicazione SardegnaCAT per la fornitura triennale di soluzioni infusionali e fialaggio destinati al fabbisogno 

delle Aziende Sanitarie della Regione Autonoma della Sardegna”. Ditte varie. Anni tre. Spesa complessiva 

triennale pari a € 1.485.449,10+IVA. Cod. CIG 8102115CCC e ss. PDEL/2019/455/cc 

 
Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal______________________________________________ 
per gg.15 consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.  
 
Il Commissario Straordinario Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
                            S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □    NO  □   

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi: 

PREMESSO che con delibera n. 2400 del 18.11.2019, questa Azienda Ospedaliera ha recepito la 

fornitura di Soluzioni Infusionali ““Procedura Aperta informatizzata, per la fornitura triennale 

di soluzioni infusionali e fialaggio destinati al fabbisogno delle Aziende Sanitarie della 

Regione Autonoma della Sardegna, per un importo triennale pari a € 1.809.449,10+IVA; 

PRESO ATTO  che è stato erroneamente recepito il prodotto di cui al lotto n. 126 – Soluzione Servator – 

aggiudicato in favore della ditta S.A.L.F SpA per un importo triennale pari a € 

324.000,00+IVA, in quanto non ha superato la conformità tecnica in sede di valutazione da 

parte della Centrale Regionale di Committenza;  

CONSIDERATO che il nuovo importo complessivo, della suddetta Procedura Aperta, è pari a € 

1.485.449,10+IVA, dovuto alla sottrazione dell’importo triennale del lotto n.126 pari a € 

324.000,00+IVA rispetto all’importo complessivo di cui alla delibera n. 2400 del 

18.11.2019; 

RITENUTO pertanto di dover rettificare la delibera n. 2400 del 18.11.2019, annullando il recepimento 

del prodotto di cui al lotto n. 126 – Soluzione Servator – aggiudicato in favore della ditta 

S.A.L.F SpA per un importo triennale pari a € 324.000,00+IVA, tenuto conto che l’importo 

complessivo della Procedura Aperta informatizzata, per la fornitura triennale di soluzioni 

infusionali e fialaggio destinati al fabbisogno delle Aziende Sanitarie della Regione 

Autonoma della Sardegna, è di € 1.485.449,10+IVA; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
2501

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2019

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2019



 

                  AO Brotzu   

  

_____________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 

Segue delibera n. _________ del _____________ 

 

VISTO   il D.Lgs n.50/16; 

D E L I B E R A 

Per i motivi indicati in premessa: 

• di rettificare la delibera n. 2400 del 18.11.2019, annullando il recepimento del prodotto di cui al lotto n. 126 

– Soluzione Servator – aggiudicato in favore della ditta S.A.L.F SpA per un importo triennale pari a € 

324.000,00+IVA, tenuto conto che l’importo complessivo della Procedura Aperta informatizzata per la 

fornitura triennale di soluzioni infusionali e fialaggio destinati al fabbisogno delle Aziende Sanitarie della 

Regione Autonoma della Sardegna, è di € 1.485.449,10+IVA; 

 

 
 Il Commissario Straordinario 

Dott. Paolo Cannas  
 
 
 
 
 
Il Direttore Amministrativo                                       Il Direttore Sanitario                      
   Dott. Ennio Filigheddu                         Dott. Raimondo Pinna 
    
 

 

 

 

 

 

 

Resp. SC Acquisti Beni e Servizi Dott. A. Foddis 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci  

luisanna.perra
Font monospazio
2501

luisanna.perra
Font monospazio
10.12.2019


		2019-11-28T10:57:52+0100
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2019-11-29T11:40:19+0100
	FODDIS AGNESE


		2019-12-02T09:15:07+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2019-12-09T18:20:15+0100
	PINNA RAIMONDO


		2019-12-10T11:40:51+0100
	CANNAS PAOLO


		2019-12-10T13:26:03+0100
	PERRA LUISANNA




